PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021 г.                                        с. Успенка                                            № 6-47-Р

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Успенского сельсовета Рыбинского района на 2021-2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Успенском сельсовете Рыбинского района, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Успенского сельсовета Рыбинского района на 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в местной газете «Успенский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Успенского сельсовета Ирину Владимировну Потеряеву.

   Председатель Совета депутатов                                    Е.В. Скобелина

   Глава Успенского сельсовета                                         И.В. Потеряева

Приложение к Решению
Успенского сельского Совета депутатов

от 23.12.2021 № 6-47-Р
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Легковой автомобиль ВАЗ 21060
	Идентификационный номер ХТА 21060014297205, категория ТС В, год изготовления 2000, модель ВАЗ 21060, номер двигателя 2106-9177817, кузов (кабина, прицеп) ХТА 21060014297205, цвет кузова фиолетовый, тип двигателя бензиновый, гос. номер У516НТ24
ПТС 24 ОН 209030, выдан 14.05.2016
	2021-2022